

Mall för redovisning av PRIO-medel

Barn och ungdom med psykisk ohälsa 2015

Kommunstyrelsen beslutade den 30 april 2015 om fördelning av PRIO-medel för riktade insatser inom området psykisk ohälsa till stadsdelsförvaltningarna. I samma ärende fick socialförvaltningen i uppdrag att skicka ut information om villkor för medlen samt anvisningar för rekvisering. 12,5 miljoner riktades mot barn och ungdom med psykisk ohälsa.

Stadsdelsförvaltningarna ska till socialförvaltningen, i bifogad mall nedan, redovisa vilka områden i handlingsplanen man har valt att satsa på. Av redovisningen ska framgå vilka aktiviteter som har genomförts samt hur mycket medel som avsatts till respektive aktivitet. Observera att kvarvarande medel ska periodiseras och användas för satsningar i enlighet med grundkrav och prestationsmål för PRIO 2015 även nästkommande år.

Redovisningen skickas via mail till:

lisa.wallenberg@stockholm.se

senast den 29 januari 2016.

Redovisning PRIO-medel barn och ungdom 2015

1. Stadsdelsförvaltning: Skärholmens sdf
2. Summa som stadsdelsförvaltningen erhöll för satsningar riktade mot barn och ungdom med psykisk ohälsa 2015: 1,1milj
3. Summa som periodiserats från tidigare år: 1,3milj
4. Kvarvarande medel som förs över till 2016: 1,9milj.
5. Fyll i nedanstående tabeller:

Område/områden i handlingsplanen där satsning gjorts (flera områden kan beröras av en satsning).	Aktivitet (beskriv kortfattat vad ni har valt att satsa på)	Avsatta medel för respektive aktivitet
Resursenheten/Barn och ungdomsenheten samt Beställarenheten	Under 2015 har Familjeteamet förstärkts med ytterligare en familjestödare i syfte att stödja implementeringen av SIP. Projektet har även inneburit att familjestödjarna har uppdrag att kunna vara nätverksledare vid SIP-möten. Detta projekt fortsätter under 2016.	500.000kr

6. Planering för kvarvarande medel:

Område/områden i handlingsplanen där satsningar planeras 2016 (flera områden kan beröras av en satsning).	Aktivitet (beskriv kortfattat vad ni avser satsa på)	Uppskattade kostnader för respektive aktivitet (2016)
Resursenheten/Barn och ungdomsenheten samt Beställarenheten	Under 2016 fortsätter projektet med att implementera SIP. Vilket innebär att Familjeteamet förstärkts med ytterligare en familjestödare som kan stödja implementeringen och vara kunna vara nätverksledare vid SIP-möten.	700.000kr
Resursenheten	I syfte att förebygga psykisk ohälsa hos barn och ungdomar i stadsdelen planerar vi under 2016 tillsätta en föräldrarådgivare som får i uppdrag att utveckla former för råd och stöd samt utreda möjligheten att starta en familjecentral i stadsdelen.	700.000kr
Avdelning Socialtjänst	I syfte att öka kunskapen om barn och psykisk ohälsa och arbetssätt för att arbeta med det kommer vi under våren 2016 ha en avdelningskonferens på temat att möta barn med psykisk ohälsa för socialtjänstens alla medarbetare. Vi utgår från en föreläsning av Pelle Sandstrak och har sedan workshops/arbete i tvärgrupper om hur vi inom socialtjänsten ska samverka. Vi kommer också att gruppjobba kring våra gränssnittsrutiner för barn och vuxna med psykisk ohälsa.	500.000kr

7. Redovisning av fungerande rutiner vid övergång från barn/ungdomsenhet till vuxenenhet:

Åldern vid övergång från ungdomsgrupp till vuxenenhet är idag 19 år. Rutinen är att ärendet remitteras till vuxenenheten när ungdomen är 18,5 år. Medhandläggare från vuxen går med i ärendet och tar helt över när ungdomen fyller 19 år. Under 2016 planeras åldersgränsen ändras till 18 år. Rutiner för remitteringen diskuteras nu mellan berörda enheter.